Администрация Ветютневского сельского поселения

      Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                            Постановление № 60

от  10  августа 2018 г

О запрете розничной продажи алкогольной

продукции в день празднования

районного праздника  «День Ветютневского

сельского поселения» на территории

Ветютневского сельского поселения

В соответствии пункта 2 статьи 2 Закона Волгоградской области  от

01.12.2011 № 2260-ОД «О регулировании отдельных отношений в сфере

розничной продажи алкогольной продукции на территории Волгоградской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в день

празднования  мероприятия «День Ветютневского сельского поселения»  25

августа  2018 г. с 18-00 часов до 23-00  в  местах проведения культурно-

массовых, зрелищно-развлекательных, спортивных, физкультурно-

оздоровительных и иных массовых мероприятий  на территории х. Ветютнев.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в

установленном порядке и размещению в информационно -

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации

Ветютневского сельского поселения «www.vetyutnevskoe.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагается на

заместителя Главы администрации Шулякову Л.Г.